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Lab One, N°1 KidsBiotic, 15 saszetek
 

cena: 72,80 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 15 saszetek

Postać saszetki

Producent LAB ONE

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Lab One, N°1 KidsBiotic to suplement diety, który łączy w sobie aż 6 miliardów mikrokapsułkowanych kultur bakterii pochodzących z 3
szczepów: Lactobacillus Plantarum LP01, Bifidobacterium Breve BR03 oraz Lactobacillus Rhamnosus GG. Preparat przeznaczony jest
dla niemowląt i dzieci.

1 saszetka N°1 KidsBiotic zawiera:
  6 miliardów mikrokapsułkowanych kultur bakterii.
  Wyselekcjonowane 3 szczepy bakterii probiotycznych
  Zaawansowaną technologię mikrokapsułkowania otoczką lipidową, chroniącą każdą komórkę bakteryjną, zapewniając jej stabilność
podczas przechowywania i skuteczność w trakcie stosowania.
  Wygodny sposób podania zawartości saszetki bezpośrednio na język lub w połączeniu z wodą, jogurtem lub ze ściągniętym mlekiem
matki.

Działanie:

wzmacnia układ odpornościowy,
wspomaga organizm w czasie antybiotykoterapii,
przywraca równowagę mikroflory jelitowej,
łagodzi przebieg biegunki.

Zawartość substancji w 1 saszetce:
Lactobacillus rhamnosus GG 2,0 x 109 CFU* (2 mld komórek)
Lactobacillus plantarum LP01 2,0 x 109 CFU* (2 mld komórek)
Bifidobacterium brave BR03 2,0 x 109 CFU* (2 mld komórek)
Fruktooligosacharydy (FOS) 800 mg*
*Jednostka tworząca kolonię bakterii.

Zalecane spożycie:
Niemowlęta i dzieci do 3 roku życia: 1 saszetka dziennie. Zawartość saszetki należy rozpuścić w minimum 100 ml płynu.
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W przypadku niemowląt karmionych piersią zaleca się rozpuszczenie zawartości saszetki w ściągniętym mleku matki.

Dzieci powyżej 3 roku życia i dorośli: 1-2 saszetki dziennie. Zawartość saszetki można spożyć bezpośrednio na język lub po uprzednim
wymieszaniu z wodą, jogurtem lub mlekiem. Preparat należy spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

Składniki:
mieszanka szczepów bakterii probiotycznych: Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103), Lactobacillus plantarum LP01 (LMG P
-21021), Bifidobacterium breve BR03 (DSM 16604); fruktooligosacharydy, maltodekstryna, substancja przeciwzbrylająca mono i
diglicerydy kwasów tłuszczowych.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

LAB ONE SP. Z O.O.
ul. Warszawska 62, Wielogóra
26-660 Jedlińsk

Dodatkowe informacje o producencie: 

Firma LAB ONE to bezpieczne i skuteczne rozwiązania w drodze do lepszego życia.

Naszym priorytetem jest jakość – codziennie dokładamy wszelkich starań, aby nasze kosmetyki i suplementy spełniały potrzeby nawet
najbardziej wymagających klientów. Dzięki wiedzy i doświadczeniu naszych ekspertów udaje nam się to osiągać!
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